[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

		2

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.12.2012 № 1525

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.12.2012 № 1525 «О создании комиссии по предоставлению компенсации платы за наем жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
В составе комиссии по предоставлению компенсации платы за наем жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (далее - комиссия):
1. Ввести в состав комиссии:
Бессонову Юлию Валерьевну - начальника отдела опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области;
Чернову Светлану Владимировну - консультанта отдела бухгалтерского учета и отчетности управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.
2. Вывести из состава комиссии Сафаргалееву Л.А., Попову В.С.

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра труда и социального
развития Новосибирской области                                                            О.Р. Потапова

Начальник управления
семейной политики                                                                                   Н.Л. Кузьмина

Заместитель начальника управления –
начальник отдела судебной и договорной
работы правового управления министерства
труда и социального развития
Новосибирской области                                                                                  И.В. Перкова

Начальник управления
организационно-кадровой работы                                                         О.А. Черникова

Начальник отдела контроля и
кадровой работы управления
организационно-кадровой работы                                                       Н.М. Покровская

1 экз. – в дело;
1 экз. – в управление семейной политики
1 экз. – в правовое управление.

В.С. Купач
[bookmark: _GoBack]238-77-59                                                                                                                                                                             ОРД
image1.wmf